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Opis produktu

Wiertto do drewna Sednik 32x50x90mm Milwaukee 4932363715

Wiertto do drewna Sednik 32x50x90mm
Milwaukee 4932363715

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

doktadne wiercenie otworéw.
¢ Wykonane zgodnie z DIN 74836.

e Wyprodukowano w Niemczech

Dane techniczne:

« Srednica wiertfa: 32 mm
¢ Dtugosc¢ catkowita: 90 mm

e uchwyt 10 mm

28,30 zt

23,01 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4932363715
4932363715
4002395331581

Milwaukee

Srodkowa koncéwka zapewnia precyzyjne ustawienie wiertta, ostrza na obwodzie zapewniaja bezodpryskowe i

Odpowiednie do wiercenia w kazdym miekkim i twardym drewnie naturalnym.

oferta wa?na 3 dni
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